Suporte ao Ministério da Gestão e Inovação em Serviços Públicos, quanto ao desenvolvimento
do Cadastro Integrado de Projetos de Investimento –CIPI Operacionalizado pela Plataforma Obrasgov.br,
por meio de serviços de projeto de software com práticas ágeis.

d) Valor Total: R$ 1.111.738,80 (Um milhão, cento e onze mil setecentos e trinta e oito reais e oitenta centavos).

e) Vigência: 08/05/2025 a 08/05/2026.

f) Assinatura: 08/05/2025.

g) Partícipes: ROBERTO POJO, matrícula Siape nº 1458895, Secretaria de Gestão e Inovação do Ministério
da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos, HENRIQUE APARECIDO DA ROCHA, matrícula Siape nº